[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА СВОБОДНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                              ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
четвертого созыва
от 16 января 2020 года                                                                              № 22
                                                           хутор Свободный
О включении имущества муниципальной собственности
 в реестр муниципального имущества
Свободного  сельского поселения Приморско-Ахтарского района
             В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Свободного сельского поселения  Приморско-Ахтарского района, утвержденного решением Совета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 27 января 2016 года № 84, Уставом Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района      Совет Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района РЕШИЛ:

1. Включить в реестр муниципальной собственности Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района следующее имущество:

- невостребованные земельные доли общей долевой собственности, сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 23:25:0806000:1512, площадью 61,8 га, расположенные по адресу: Краснодарский край, Приморско-Ахтарский  район, в границах земель колхоза  «Заря Кубани», выписка из ЕГРН от 15.10.2019 года прилагается.

 2. Контроль возложить на комиссию по бюджету, тарифам и муниципальной собственности и агропромышленного комплекса (Курятник А.М.)
   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Свободного сельского поселения

Приморско – Ахтарского района                                                           В.Н. Сирота